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SIENDO LAS DOCE HORAS CON QUINCE MINUTOS DEL DIA MIERCOLES VEINTIDOS DE
NOVIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIECISIETE SE DA INICIO A LA JUNTA DE ACLARACIONES,
PREVISTA PARA EL DIiA EN EL QUE SE ACTUA, EN LA SALA DE USOS MULTIPLES DEL SISTEMA
DIF ZAPOPAN. ENCONTRANDOSE PRESENTE LIC. BEATRIZ ANGELICA PIMENTEL GUTIERREZ,
SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE ADQUISICIONES; LIC. ALVARO JESUS LOMEL[
SANDOVAL, JEFE DE AREA DE MANTENIMIENTO VEHICULAR; LIC. MARCELA PLASCENCIA
RAMIREZ, COTIZADORA DE LA COORDINACION DE ADQUISICIONES.

Asistiendo al presente acto los proveedores:

1. C. MARIO ALBERTO HARO CASTILLO, representando a NISSAN VAMSA NINOS
HEROES.

Se da inicio a la Junta de Aclaraciones respecto a la licitacién publica nacional nimero
AD/0011/2017 con las palabras de bienvenida de parte de la LIC. BEATRIZ ANGELICA
PIMENTEL GUTIERREZ, Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones, quien agradece la
asistencia de los presentes y procede a pasar la lista de asistencia la cual fue debidamente
firmada y se agregd al expediente de la Junta de Aclaraciones.

--- 2. EI LIC. LIC. ALVARO JESUS LOMELI SANDOVAL, explica las necesidades del sistema para
la compra de los dos vehiculos automotores, PICK UP y SEDAN.
--- La Licenciada Beatriz Angélica Pimentel Gutiérrez, procede a leer las especificaciones de
la primer partida:

o b6 velocidades

e A gasolina

e 4cilindros

e (Cabina sencilla

e (Capacidad de

. carga: mas de

1 1200 kilos 1

e Direccién
hidraulica

CAMIONETA PICK e Transmisidn

upP manual

o Color: blanca i

e Modelo 2017 \
0 2018




(opcional cotizar
también en caja
larga)

--- PREGUNTAS DE PROVEEDOR ASISTENTE “C. MARIO ALBERTO HARO CASTILLO,
representando a NISSAN VAMSA NINOS HEROES” y RESPUESTAS DE LA CONVOCANTE:

PREGUNTA UNO.- Respecto a los anexos uno y dos, solicito a la convocante nos Informe si
los requerimiento en este anexo son minimos.

RESPUESTA DEL LIC. ALVARO JESUS LOMELi SANDOVAL, JEFE DE AREA DE
MANTENIMIENTO VEHICULAR.- SI SON CARACTERISTICAS MINIMAS.

--- La Licenciada Beatriz Angélica Pimentel Gutiérrez, procede a leer las especificaciones de
la segunda partida:

e 6 velocidades
e agasolina

e 4 puertas

2 e 4 cilindros 1
e 5 pasajeros

e aire
VEHICULOS TIPO acondicionado

SEDAN e transmisién
Standar

e color: blanco
¢ Modelo 2017
02018
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PREGUNTA UNO.- Respecto a los anexos uno y dos, solicito a la convocante nos Informe si
los requerimiento en este anexo son minimos.

RESPUESTA DEL LIC. ALVARO JESUS LOMELI SANDOVAL, JEFE DE AREA DE
MANTENIMIENTO VEHICULAR.- SI SON MINIMAS.

PREGUNTA DOS.- ¢{Respecto a la carta del anexo 3, el formato es libre o tiene que ser
utilizado este?

RESPUESTA DE LA LIC. BEATRIZ ANGELICA PIMENTEL GUTIERREZ, COORDINADORA DE
ADQUISICIONES.- Si es libre la redaccion; lo esencial es que cumpla con los puntos
enunciados en el mismo.

--- Al no haber mas preguntas y asuntos que tratar, se procede a dar por concluida la Junta
de Aclaraciones, siendo las Trece horas del dia miércoles veintidés de noviembre del mes
de noviembre del afio dos mil diecisiete, firmando al calce y al margen los que en ella

intervienen, para constancia y demas efectos legales a que haya lugar.
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LIC. ALVARO JESUS LOMELI SANDOVA LIC. BEATRIZ ANGELICA PIMENTEL

JEFE DE AREA DE MANTENIMIENTO GUTIERREZ
VEHICULAR SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE

ADQUISICIONES
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LIC. MARCELA PYASCENCIA RAMIREZ C. MARIO ALBERFO-HARO CASTILLO,
COTIZADOR”p’f’/’[ﬁ;CO/ORDINACI(')N DE representandoa NISSAN VAMSA NINOS
ADQUISICIONES HEROES
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